SERMAYE  
MADDE 6 - Şirket, SPKn hükümlerine göre 

kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve SPK'nın 
29.04.2021 tarih ve 23/719 sayılı izni ile bu 
sisteme geçmiştir. 

Şirket'in kayıtlı sermaye tavanı 230.000.000 TL 
(iki yüz otuz milyon Türk Lirası ) olup her biri 1 
(bir)Türk Lirası itibari değerde 230.000.000 adet 
paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından verilen 
kayıtlı sermaye tavanı izni , [2021,2025] yılları (5 
yıl) için geçerlidir. [2025] yılı sonunda izin verilen

[...]

SPK'dan izin almak suretiyle , genel kuruldan 
5(beş) yılı geçmemek üzere yeni bir süre için 
yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin 
alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla 
sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 46.000.000(Kırk altı 
milyon)Türk Lirasıdır. Bu sermaye her biri 1(Bir) 
Türk Lirası kıymetinde ; 1.380.000 adedi nama 
yazılı (A) Grubu , 1.380.000 adedi nama yazılı 
(B) Grubu ,7.006.003 adedi nama yazılı (C) 
Grubu ,36.233.997  adedi hamiline yazılı 
(D)Grubu olmak üzere toplam 46.000.000 (Kırk 
altı milyon) adet hisseye ayrılmıştır. 

A,B ve C Grubu payların yönetim kuruluna aday 
gösterme ve genel kurulda oy imtiyazı 
bulunmaktadır. D Grubu payların hiçbir imtiyazı 
yoktur.İmtiyazlı payların sahip olduğu imtiyazlar 
Ana Sözleşmenin ilgili yerlerinde belirtilmiştir.

[...]

haklarının kısıtlanması durumunda D Grubu pay 
çıkarılacaktır. 

Bedelsiz sermaye artırımlarında , çıkarılan 

kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve SPK'nın 
29.04.2021 tarih ve 23/719 sayılı izni ile bu 
sisteme geçmiştir. 

Şirket'in kayıtlı sermaye tavanı 230.000.000 TL 
(iki yüz otuz milyon Türk Lirası ) 1.380.000.000 
TL ( bir milyar üç yüz seksen milyon Türk Lirası ) 
olup her biri 1 (bir)Türk Lirası itibari değerde 
230.000.000 1.380.000.000 adet paya 
bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından verilen 
kayıtlı sermaye tavanı izni , [2021,2025] 
[2026,2030] yılları (5 yıl) için geçerlidir.